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Tylko do 15 maja można składać wnioski o dopłaty bezpośrednie i obszarowe na 2025 rok.

Wnioski składa się wyłącznie za pośrednictwem aplikacji eWniosekPlus.
https://www.gov.pl/web/arimr/ewniosekplus-system

Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć na pomoc techniczną pracowników biur powiatowych Agencji.

Do 7 maja 2025 roku do ARiMR wpłynęło ok. 520 tys. wniosków.

- Tempo ich składania jest podobne do tego sprzed roku i sprzed dwóch lat, natomiast jest dużo niższe od tego z
2022 r. – wówczas było ich o ok. 100 tys. więcej. To oznacza, że większość rolników nie złożyła jeszcze swoich
wniosków. Zachęcamy, aby nie odkładać tego na ostatnią chwilę. Rolnicy, którzy nie mają komputerów, mogą liczyć
na techniczne wskazówki pracowników ARiMR. Wszelkie wątpliwości można konsultować również za
pośrednictwem infolinii: tel. 800 38 00 84 lub 22 595 06 11 - informują pracownicy Agencji. 

May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina
o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych.
Termin mija 15 maja 2025 roku.



Warto wiedzieć:
Wniosek może być także złożony w terminie 25 dni kalendarzowych po ww. terminie, tj. do dnia 9 czerwca 2025 r.
Jednak w takim przypadku za każdy dzień roboczy opóźnienia stosowane będzie zmniejszenie płatności w wysokości
1% należnej kwoty płatności.

- Szanowni Państwo, uprzejmie informujemy, że aplikacja eWniosekPlus będzie poprawnie działała na aktualnej
wersji przeglądarki Chrome. W przypadku korzystania z innych przeglądarek może wystąpić konieczność
uaktualnienia przeglądarki do wersji wyższej od tej, na której użytkownik pracuje, aby wszystkie funkcjonalności
aplikacji działały prawidłowo. Przed rozpoczęciem pracy w aplikacji eWniosekPlus należy wyczyścić ciasteczka i dane
stron w przeglądarce internetowej - informują pracownicy ARiMR.
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July 11, 2025

Rekordowe dofinansowanie dla Starachowic

Starachowice znalazły się na 9. miejscu listy rankingowej Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, co daje realną szansę na pozyskanie ok. 76
mln zł dofinansowania. Środki te zostaną przeznaczone na rozwój edukacji, wsparcie przedsiębiorców, działania społeczne i inwestycje



Więcej artykułów

infrastrukturalne. To kolejny krok w stronę rozwoju Starachowic.

Więcej...

July 10, 2025

Seniorskie rozgrywki ligowe – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

July 9, 2025

Magazyny energii - złóż ankietę do końca lipca

Trwa nabór osób zainteresowanych udziałem w projekcie parasolowym dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii na potrzeby istniejących
instalacji fotowoltaicznych,. Osoby zainteresowane projektem powinny złożyć do końca lipca wypełnioną ankietę. Ankieta jest dostępna w Urzędzie
Miejskim w Starachowicach.

Więcej...

July 8, 2025

Przebudowa Wieniawskiego

Remontujemy kolejną ulicę w południowej części naszego miasta. Tym razem dzięki wsparciu z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg możliwa jest
przebudowa ulicy Henryka Wieniawskiego. Ponad 900 tysięcy rządowego dofinansowania umożliwi przebudowę drogi o łącznej długości około 360
metrów i szerokości 6 metrów.

Więcej...


